Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PEER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né& nenin 52.1 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.1 t€ Statutit (&
Komunés sé Podujevés, nr.prot.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 gershor 2018, nenit 16 t& Rregullores
pér pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés té Komiteteve dhe Komisioneve t& Kuvendit,

THERRAS

Mbledhjen e XXXIV-té (tridhjetekatér - mandati VII) t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&
mbahet mé 16 prill 2025, duke filluar nga ora 10:00, né sallén e mbledhjeve té Kuvendit, me kété,

REND TE DITES

1. Procesverbali nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa e mbajtur mé 11 mars 2025

2. Propozim vendimi pér bartjen e té hyrave vetanake té Komunés sé Podujevés nga viti 2024 né
vitin 2025 dhe destinimin né kategori dhe programe té caktuara buxhetore

3. Propozim vendimi pér shtim té buxhetit dhe kod té ri - projekti “Furnizim pér projektin e shpezétarisé”
4. Propozim vendimi pér shtim té buxhetit dhe kod té ri - projekti “Furnizim pér pemétari”

5. Propozim vendimi pér shtim t& buxhetit dhe kod té ri - projekti “Furnizim me pajisje pér bleté”

6. Raporti vjetor financiar pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2024

7. Raporti financiar pér periudhén janar-mars 2025

8. Propozim vendimi pér miratimin e propozimit té Kryetarit t¢ Komunés pér kémbimin e pronés s¢
paluajtshme publike komunale, me pronén e paluajtshme né pronési té Ismet (Muharrem) Bulliqi

9. Propozim vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e pérbérjes sé Komitetit pér Politiké dhe
Financa (emérimi i anétares sé Komitetit pér Politiké dhe Financa, né vend té znj.Drita Pajaziti e cila ka dhéné
doréhegje nga funksioni anétare e Kuvendit té Komunés).
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